

Capital OS IvS

c/o Okan Soydan, Tomsgårdsvej 19, st., 2400 København NV

CVR-nr. 40 33 41 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Okan Soydan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital OS IvS c/o Okan Soydan Tomsgårdsvej 19, st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 40 33 41 73
	Stiftet: 11. marts 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Okan Soydan
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Capital Insurance Agency ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.616 kr. mod 672.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.925 kr. mod 106.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. marts 2020 anskaffet 33 % af Capital Insurance Agency ApS. Drift vedrørende forsikringsformidling varetages efterfølgende herfra og derfor er sammenligninstallene ikke sammenlignelige.

Selskabet er i januar 2021 omregistreret til et anpartsselskab med en selskabskapital på 40.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/4 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	315.616	672.884
1 Personaleomkostninger	-225.796	-527.913
Øvrige finansielle omkostninger	-4.871	-2.012
Resultat før skat	84.949	142.959
2 Skat af årets resultat	-24.024	-36.146
Årets resultat	60.925	106.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.925	66.913
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Disponeret i alt	60.925	106.813

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.062	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.062</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>201.681</u>	<u>402.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.743</u>	<u>402.358</u>
Aktiver i alt	<u>227.076</u>	<u>402.358</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	39.900
Overført resultat	<u>127.838</u>	<u>66.913</u>
Egenkapital i alt	<u>167.838</u>	<u>106.913</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.015	10.000
Selskabsskat	24.024	36.146
Anden gæld	<u>18.199</u>	<u>249.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.238</u>	<u>295.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.238</u>	<u>295.445</u>
Passiver i alt	<u>227.076</u>	<u>402.358</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	66.913	66.913
Kontant kapitaludvidelse	100	0	0	100
Henlagt af årets resultat	0	39.900	60.925	100.825
	100	39.900	127.838	167.838

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/4 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	221.211	524.358
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	1.745	1.283
	<u>225.796</u>	<u>527.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.024	36.146
	<u>24.024</u>	<u>36.146</u>

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	13.333	0
Kostpris 31. december 2020	13.333	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.333	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Capital OS IvS kr.
Capital Insurance Agency ApS, København	33 %	0	0	13.333
		0	0	13.333

Det er Capital Insurance Agency ApS' første regnskabsår og der foreligger endnu ikke en årsrapport.
